18.5.‐ AUTORIZACIONES REQUERIDAS. 

 

No se requieren autorizaciones para esta obra, además de la autorización municipal.  

 

19. DEFINICIÓN ECONÓMICA. 

 

ESTIMACION DEL COSTE DE LAS OBRAS. 

Asciende el presupuesto de contrata, IVA no incluido a la cantidad de 115.506,09 € (CIENTO QUINCE MIL 

QUINIENTOS SEIS EUROS Y NUEVE CENTIMOS).  

Asciende  el  presupuesto  de  licitación  de  las  obras  IVA  incluido  a  la  cantidad  de  139.762,37  €  (CIENTO 

TREINTE Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS CENTIMOS Y TREINTA Y SIETE CENTIMOS). 

 

CONCLUSIÓN